ООО «Ромашка»
Адрес: 717818  г. Москва, ул. Типанова, дом 2.
ИНН: 1234567891 КПП 123401001, Телефон +7 (111) 222-33-44
Руководителю ООО «Одуванчик»
Иванову Ивану Ивановичу
Исх №324
24.10.2017
«О направлении ответа
на претензию №2 от 10.10.2017»

Сопроводительное письмо к передаваемым документам
Уважаемый Иван Иванович!
В ответ на Вашу претензию прилагаю подтверждения того, что заявленные требования выполнены в сроки, указанные в Договоре поставки.
	По полученной от Вас информации имели место факты нарушения пунктов 2,3 и 3,6 Договора. В свою очередь сообщаю, что комплектующие были переданы в положенный срок, что подтверждается Товарной накладной и работы были выполнены своевременно, что подтверждается датой приема работ по Заказ-наряду. Требования, которые выставлены в претензии № 2, направленной в наш адрес 10.10.2017, считаю выполненными в полном объеме. Прошу Вас в установленный законодательством срок рассмотреть и направить в наш адрес информацию о своем решении. Выражаю Вам свою благодарность, за то, что Вы воспользовались услугами нашей компании и надеюсь на дальнейшее сотрудничество.
Приложения:
1. копия договора поставки – на 5 листах;
2. товарная накладная – на 2 листах;
3. заказ-наряд – на 1 листе;
 4. фото установленного баннера – на 4 листах.

Генеральный директор
ООО «Ромашка»				                                            Петров Петр Петрович

[bookmark: _GoBack]